2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 сентября 2021 года

	№
	24/137-5

	г. Конаково

О рассмотрении информации Соколова Э. В.

10 сентября 2021 года на электронную почту территориальной избирательной комиссии Конаковского района поступила информация от кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва Соколова Эдуарда Владимировича, в виде четырех скрин-шотов некоторых страниц сайтов сети Интернет.
С целью дальнейшего рассмотрения полученной информации, 10 сентября 2021 года территориальной избирательной комиссией Конаковского района Соколову Э. В. направлен запрос на электронную почту. Ответ не получен.
15 сентября 2021 года состоялось заседание рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов территориальной избирательной комиссии Конаковского района (далее Рабочая группа), на котором была рассмотрена информация Соколова Э. В. О проведении заседания рабочей группы 15 сентября 2021 года было направлено уведомление кандидату в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва Соколову Э. В.. Гражданин Соколов Э. В. на заседание рабочей группы не явился.
Рабочая группа, рассмотрев скрин-шоты установила, что на двух из них  видны агитационные материалы Юлии Сарановой размещенные в каких-то помещениях. Принадлежность и место расположение помещений установить не представляется возможным. Названия сайтов на скрин-шотах не указана. Дата размещения отсутствует. На двух других размещена информация о рабочей поездке Сарановой Ю. в город Конаково. Дата поездки на скрин –шотах не указана.
На основании вышеуказанного, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.  Принять информацию Соколова Э. В. к сведению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А.В. Мерзлякова